Arif. Akan tetapi, pada bulan Agustus 1965 M, Quthb kembali

ditangkap dengan tuduhan baru. Kemudian Qadli Muhammad

Fuad al Dujawi mengganjarnya dengan hukumat mati. Eksekusi

di tali tiang gantungan terhadap Sayyid Quthb dan beberapa

rekannya dilakukan pada hari Senin, 13 Jumadil Awwal 1386

H, atau 29 Agustus 1966 M.

Sayyid Quthb banyak menulis buku dan aktif menulis

di media. Ada lebih dari 20 buku yang dihasilkannya. Buku

pertamanya adalah at Tashwir al Fanni fil-Qur’an (Cerita